REQUERIMENTO N,       DE 2015
( Do Sr. Lelo Coimbra)

                                                                            Requer a retirada de tramitação

                                                                        do Projeto de Lei Nº 392 de 2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exª, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a retirada

do Projeto de Lei nº 392 de 2015, de minha autoria, que “Altera a Lei nº 6.894, de
16 de dezembro de 1980, para determinar o registro de fertilizantes, corretivos,
inoculantes e estimulantes ou biofertilizantes em órgão federal, de acordo com
as diretrizes e exigências dos órgãos federais responsáveis pelos setores da
saúde, do meio ambiente e da agricultura”, remetendo-o, posteriormente, para o
arquivo.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2015.

LELO COIMBRA
Deputado Federal

PMDB - ES